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Kozaki Eleganckie Skóra Szersoka 37

Cena 559,99 zł

Numer katalogowy 1118626056

Kod producenta 1027013555

Opis produktu
Kozaki Eleganckie Skóra Szersoka 37 Eleganckie kozaki damskie wykonane z wysokiej jakości skóry. Ten produkt jest
stworzony z myślą o klientkach poszukujących butów o większej szerskości łydki. Starannie wykonane z dobrej gatunkowo
skóry naturalnej w kolorze czarnym, te kozaki są gotowe do wysyłki od zaraz. Wyposażone w ocieplający polarowy materiał
wzmocniony grubym, 5-centymetrowym obcasem z tyłu oraz traperową, antypoślizgową podeszwą z przodu, której dodatkowo
chroni przed utratą ciepła w zimowych miesiącach. Kozaki prezentują się elegancko z prostymi przeszyciami w kolorze białym
(można je jednakzapastać, aby były całkowicie czarne), bocznym paskiem i małą klamerką. Dodatkowo, wewnętrzna strona
kozaczków posiada niewielką patkę zakończoną gumką. Prosimy o wykonanie dodatkowego pomiaru, mierząc obwód i
wysyłając wymiary do nas: obwód łydki na wysokości 19 cm oraz obwód łydki na wysokości 30 cm (wysokość cholewki
mierzymy z tyłu łydki od początku pięty do wymaganej wysokości). Jakość wykonania i dbałość o detale jest naszym
priorytetem. Model ten sprawdzi się zarówno na co dzień, do pracy, jak i przy okazjonalnych wieczorowych kreacjach. Jeżeli
okaże się, że potrzebny jest inny rozmiar, na uwadze mamy pewne schematy, które pomogą Tobie w doborze odpowiedniego
obuwia. Rozmiar buta: 37 Kod producenta: 9541 Zdjęcia mają charakter poglądowy, dlatego kolor produktu może nieznacznie
różnić się w zależności od ustawień monitora. Prosimy o uwzględnienie tego przy dokonywaniu zakupu. Termin oczekiwania na
realizację zamówienia zależy od dostępności produktu. W przypadku braku jakiegokolwiek numeru, czas oczekiwania może
wynieść do 8 dni. Długości wkładek: - 37: 24,5 cm - 38: 25 cm - 39: 25,5 cm - 40: 26 cm - 41: 26,5 cm - 42: 27 cm Zapraszamy
do zakupu kozaków, które zaprezentują się jeszcze piękniej niż na zdjęciach.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar buta: 37
Kod producenta: 9541
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